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Protokół nr 4/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 

Obrady rozpoczęto dnia 13 marca 2019r. o godz. 16:15, a zakończono o godz. 17:00 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji: 

 Artur Wiatrak  

 Barbara Kempiak 

 Robert Marciniak  

 Elżbieta Musiałowska 

 Sławomira Kuś  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

  Wioletta Lewandowska - Insp. ds. podatków i opłat,   

  Łukasz Krzywda – Insp. ds. księgowości podatkowej i egzekucji. 

 

Do protokołu dołączono listę obecności.  

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Radny Artur Wiatrak. Prowadzący obrady 

powitał uczestniczących w posiedzeniu, następnie przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Kontrola umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych, windykacja należności 

prowadzonych w roku 2018. 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

 

Innych uwag, wniosków do porządku obrad nie wniesiono.  

Porządek obrad został przyjęty przez Komisję jednogłośnie - 5 głosami ”za”, przy „0” głosach 

przeciw i „0” głosach wstrzymujących się.  

 

Pkt. 2. Kontrola umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych, windykacja należności 

prowadzonych w roku 2018. 



2 
 

W tej części obrad członkowie komisji przeanalizowali strukturę dochodów podatkowych oraz 

zapoznali się z zasadami udzielania i wielkością umorzeń oraz odroczeń zobowiązań podatkowych 

w 2018r. Prześledzili sposób przeprowadzania windykacji należności prowadzonych w roku 2018. 

Po wysłuchaniu wyjaśnień pracowników z działu podatków i windykacji oraz analizie otrzymanych 

dokumentów członkowie komisji przystąpili do sporządzania protokołu z kontroli w zakresie: 

umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych, windykacja należności prowadzonych w roku 2018. 
 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski.  

Do protokołu nr 3/2019 członkowie komisji nie wnieśli uwag.  

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał.  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji radny Artur Wiatrak zamknął 

posiedzenie dziękując zgromadzonym za przybycie.    

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

     mgr Artur Wiatrak  

 
Protokół sporządziła:  

Barbara Fornal

 

  


